



Dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

KARLOVY VARY

3378/OŽP/26-5

Szewieczková/2733

22.9.2026

U S N E S E N Í

Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí jako orgán ochrany přírody, příslušný podle ustanovení § 76, odst. 1 písm. a) zákona ČNR č. 114/92 Sb. o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) rozhodl takto:

Dne 22.9.2026 byly shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí o povolení kácení a podle ustanovení § 39 odst. 1 správního řádu se účastníkům řízení čj. 3378/OŽP/26 o povolení kácení 1 ks lípy srdčité o obvodu kmene 120 cm ve výši 130 cm nad zemí na p.p.č. 1972 v k.ú. Karlovy Vary

určuje lhůta k vyjádření se k podkladům rozhodnutí

do 5 dnů ode dne doručení tohoto usnesení.

Odůvodnění

Dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu musí být účastníkovi řízení dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Správní orgán tedy oznamuje, že shromáždil všechny potřebné podklady ve věci žádosti o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les podanou účastníky řízení a dává jim tímto možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a současně, aby nebyl ohrožen účel řízení a byla dodržena lhůta pro vydání rozhodnutí dle ust. § 71 správního řádu, stanovil přiměřenou lhůtu 5 dnů pro vyjádření se k podkladům.

Do podkladů je možno nahlédnout na Odboru životního prostředí Magistrátu města Karlovy Vary, U Spořitelny 2, Karlovy Vary, III. poschodí, kancelář číslo 301 v úřední dny pondělí a středa v čase 8:00 – 12:00 a 13:00 – 17:00, nebo v neúřední dny po předchozí telefonické domluvě na č. telefonu 353 152 733.

Podklady, dle kterých se bude rozhodovat:

Žádost o povolení kácení

Fotodokumentace torza stromu

Usnesení o přerušení řízení z důvodu absence podpis předsedy SVJ a absence souhlasného stanoviska odboru památkové péče

Doplnění souhlasu předsedy SVJ s podáním žádosti

Výpis z rejstříku SVJ

Souhlasné závazné stanovisko odboru památkové péče

Poučení

Proti tomuto usnesení se lze podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje, a to podáním učiněným u Magistrátu města Karlovy Vary, odboru životního prostředí. Odvolání proti tomuto usnesení nemá dle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek.

Jana Szewieczková DiS.

zástupce vedoucího odboru životního prostředí

Úřední deska:

Yakovlev Konstantin, Kronverkskij prospekt 23-45, 197101 Sankt Peterburg, Ruská federace

Yakovleva Galina, Kronverkskiy prospekt 23-45, 197101 Sankt-Peterburg, Ruská federace

Yarygina Olga, Savičiaus 3a-32, Vilnius, Litevská republika